
6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   OVERALL-RANKING

00:00:54LG Stolberg2012HERRMANN, FerrisM71.(1102)1

00:01:01ATG2012THIELE, LaurenzM72.(1153)2

00:01:03DJK Rasensport Aachen-Brand2012WADEWITZ, EikeM73.(1129)3

00:01:03Germania Dürwiß2012VOGEL, TomM74.(1128)4

00:01:062012HAAN , FelixM75.(1140)5

00:01:062012HALLER, PhilippM76.(1141)6

00:01:08TuS Schmidt2012NIEHSEN, JanaW71.(1121)7

00:01:092013KOLL, JasminW61.(1116)8

00:01:09OGGS Breinig2012PISARONI, FrancaW72.(1137)9

00:01:102013KOLLAU, NoraW62.(1117)10

00:01:10TuS Schmidt2012STRAUBE, LeonaW73.(1127)11

00:01:102012WATZLAWEK, TheresaW74.(1130)12

00:01:112012JANSEN, OnnoM77.(1113)13

00:01:122012KÜCHEN, LewisM78.(1154)14

00:01:122013KLINTWORTH, OleM61.(1034)15

00:01:132013OSTLÄNDER, AnnaW63.(1122)16

00:01:142012KUCKELKORN , KristinW75.(1147)17

00:01:14Jugendsport Wenau2013DICK , SimonM62.(1145)18

00:01:15LSG Eschweiler2013KÜPPER, PhilippM63.(1120)19

00:01:152013KLINTWORTH, LeoM64.(1033)20

00:01:15Marathon-Club Eschweiler2013SCHMIDT, JonasM65.(1124)21

00:01:152013BAUMANNS, HannaW64.(1107)22

00:01:16Im Hahn2013MINGALIMOV, IssaW65.(1143)23

00:01:172013SCHULDEN, JonasM66.(1126)24

00:01:172012CHAO, JonathanM79.(1148)25

00:01:182013ESSER, OliverM67.(1149)26

00:01:192013JANSEN, MaxM68.(1114)27

00:01:20ATG2013ATACHIM, BogdanaW66.(1152)28

00:01:21Feuerwehr Stolberg2012ULLRICH, LarissaW76.(1104)29

00:01:222013KOSLOWSKI, PiaW67.(1118)30

00:01:232013SCHNEPP, CharlotteW68.(1136)31

00:01:24Feuerwehr Stolberg2013KÖNIG, RebeccaW69.(1103)32

00:01:252013BARTZ, MariellaW610.(1106)33

00:01:252013BLAIM, YaraW611.(1109)34

00:01:262013SCHNICHELS, LukasM69.(1132)35

00:01:262013HÖLLER, LarsM610.(1133)36

00:01:26Zauberwiese2013MÜNCH, MarlaW612.(1150)37

00:01:272013BILDSTEIN, DanielM611.(1108)38

00:01:282012KÖSTER, FelixM710.(1119)39

00:01:282012GOTTSCHALK, BenM711.(1142)40

00:01:282013FLOITGRAF, AnnaW613.(1111)41

00:01:28BSV2012KIELBLOCK, JanaW77.(1135)42

00:01:292013SCHU, ClemensM612.(1125)43

00:01:29Zauberwiese2013MÜNCH, AnnaW614.(1151)44

00:01:322013HARZ, LukasM613.(1134)45
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   OVERALL-RANKING

00:01:322013SCHEEN, IsabelW615.(1123)46

00:01:342013HÖFKEN, JulianM614.(1144)47

00:01:352013GLÖCKNER, BastianM615.(1112)48
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:01:08TuS Schmidt2012NIEHSEN, JanaW71.(1121)1

00:01:092013KOLL, JasminW61.(1116)2

00:01:09OGGS Breinig2012PISARONI, FrancaW72.(1137)3

00:01:102013KOLLAU, NoraW62.(1117)4

00:01:10TuS Schmidt2012STRAUBE, LeonaW73.(1127)5

00:01:102012WATZLAWEK, TheresaW74.(1130)6

00:01:132013OSTLÄNDER, AnnaW63.(1122)7

00:01:142012KUCKELKORN , KristinW75.(1147)8

00:01:152013BAUMANNS, HannaW64.(1107)9

00:01:16Im Hahn2013MINGALIMOV, IssaW65.(1143)10

00:01:20ATG2013ATACHIM, BogdanaW66.(1152)11

00:01:21Feuerwehr Stolberg2012ULLRICH, LarissaW76.(1104)12

00:01:222013KOSLOWSKI, PiaW67.(1118)13

00:01:232013SCHNEPP, CharlotteW68.(1136)14

00:01:24Feuerwehr Stolberg2013KÖNIG, RebeccaW69.(1103)15

00:01:252013BARTZ, MariellaW610.(1106)16

00:01:252013BLAIM, YaraW611.(1109)17

00:01:26Zauberwiese2013MÜNCH, MarlaW612.(1150)18

00:01:282013FLOITGRAF, AnnaW613.(1111)19

00:01:28BSV2012KIELBLOCK, JanaW77.(1135)20

00:01:29Zauberwiese2013MÜNCH, AnnaW614.(1151)21

00:01:322013SCHEEN, IsabelW615.(1123)22
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Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 12:46 Uhr



6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:00:54LG Stolberg2012HERRMANN, FerrisM71.(1102)1

00:01:01ATG2012THIELE, LaurenzM72.(1153)2

00:01:03DJK Rasensport Aachen-Brand2012WADEWITZ, EikeM73.(1129)3

00:01:03Germania Dürwiß2012VOGEL, TomM74.(1128)4

00:01:062012HAAN , FelixM75.(1140)5

00:01:062012HALLER, PhilippM76.(1141)6

00:01:112012JANSEN, OnnoM77.(1113)7

00:01:122012KÜCHEN, LewisM78.(1154)8

00:01:122013KLINTWORTH, OleM61.(1034)9

00:01:14Jugendsport Wenau2013DICK , SimonM62.(1145)10

00:01:15LSG Eschweiler2013KÜPPER, PhilippM63.(1120)11

00:01:152013KLINTWORTH, LeoM64.(1033)12

00:01:15Marathon-Club Eschweiler2013SCHMIDT, JonasM65.(1124)13

00:01:172013SCHULDEN, JonasM66.(1126)14

00:01:172012CHAO, JonathanM79.(1148)15

00:01:182013ESSER, OliverM67.(1149)16

00:01:192013JANSEN, MaxM68.(1114)17

00:01:262013SCHNICHELS, LukasM69.(1132)18

00:01:262013HÖLLER, LarsM610.(1133)19

00:01:272013BILDSTEIN, DanielM611.(1108)20

00:01:282012KÖSTER, FelixM710.(1119)21

00:01:282012GOTTSCHALK, BenM711.(1142)22

00:01:292013SCHU, ClemensM612.(1125)23

00:01:322013HARZ, LukasM613.(1134)24

00:01:342013HÖFKEN, JulianM614.(1144)25

00:01:352013GLÖCKNER, BastianM615.(1112)26

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:01:122013KLINTWORTH, Olegesamt15.(1034)1

00:01:14Jugendsport Wenau2013DICK , Simongesamt18.(1145)2

00:01:15LSG Eschweiler2013KÜPPER, Philippgesamt19.(1120)3

00:01:152013KLINTWORTH, Leogesamt20.(1033)4

00:01:15Marathon-Club Eschweiler2013SCHMIDT, Jonasgesamt21.(1124)5

00:01:172013SCHULDEN, Jonasgesamt24.(1126)6

00:01:182013ESSER, Olivergesamt26.(1149)7

00:01:192013JANSEN, Maxgesamt27.(1114)8

00:01:262013SCHNICHELS, Lukasgesamt35.(1132)9

00:01:262013HÖLLER, Larsgesamt36.(1133)10

00:01:272013BILDSTEIN, Danielgesamt38.(1108)11

00:01:292013SCHU, Clemensgesamt43.(1125)12

00:01:322013HARZ, Lukasgesamt45.(1134)13

00:01:342013HÖFKEN, Juliangesamt47.(1144)14

00:01:352013GLÖCKNER, Bastiangesamt48.(1112)15

KINDER M7
00:00:54LG Stolberg2012HERRMANN, Ferrisgesamt1.(1102)1

00:01:01ATG2012THIELE, Laurenzgesamt2.(1153)2

00:01:03DJK Rasensport Aachen-Brand2012WADEWITZ, Eikegesamt3.(1129)3

00:01:03Germania Dürwiß2012VOGEL, Tomgesamt4.(1128)4

00:01:062012HAAN , Felixgesamt5.(1140)5

00:01:062012HALLER, Philippgesamt6.(1141)6

00:01:112012JANSEN, Onnogesamt13.(1113)7

00:01:122012KÜCHEN, Lewisgesamt14.(1154)8

00:01:172012CHAO, Jonathangesamt25.(1148)9

00:01:282012KÖSTER, Felixgesamt39.(1119)10

00:01:282012GOTTSCHALK, Bengesamt40.(1142)11

KINDER W6
00:01:092013KOLL, Jasmingesamt8.(1116)1

00:01:102013KOLLAU, Noragesamt10.(1117)2

00:01:132013OSTLÄNDER, Annagesamt16.(1122)3

00:01:152013BAUMANNS, Hannagesamt22.(1107)4

00:01:16Im Hahn2013MINGALIMOV, Issagesamt23.(1143)5

00:01:20ATG2013ATACHIM, Bogdanagesamt28.(1152)6

00:01:222013KOSLOWSKI, Piagesamt30.(1118)7

00:01:232013SCHNEPP, Charlottegesamt31.(1136)8

00:01:24Feuerwehr Stolberg2013KÖNIG, Rebeccagesamt32.(1103)9

00:01:252013BARTZ, Mariellagesamt33.(1106)10

00:01:252013BLAIM, Yaragesamt34.(1109)11

00:01:26Zauberwiese2013MÜNCH, Marlagesamt37.(1150)12

00:01:282013FLOITGRAF, Annagesamt41.(1111)13
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U8 (300 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W6
00:01:29Zauberwiese2013MÜNCH, Annagesamt44.(1151)14

00:01:322013SCHEEN, Isabelgesamt46.(1123)15

KINDER W7
00:01:08TuS Schmidt2012NIEHSEN, Janagesamt7.(1121)1

00:01:09OGGS Breinig2012PISARONI, Francagesamt9.(1137)2

00:01:10TuS Schmidt2012STRAUBE, Leonagesamt11.(1127)3

00:01:102012WATZLAWEK, Theresagesamt12.(1130)4

00:01:142012KUCKELKORN , Kristingesamt17.(1147)5

00:01:21Feuerwehr Stolberg2012ULLRICH, Larissagesamt29.(1104)6

00:01:28BSV2012KIELBLOCK, Janagesamt42.(1135)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 12:46 Uhr


